1002

veniat perpetuo Invenim eadem Debitorem Pastres Premises  
in toto et totam cassat non fiat, et annullat perpetuo sibi et suis  
posteriori ratione Consuetudinum perpetui imponendo silentium.

### Sed mutuo sese Quietant

comparentes personaliter coram Officio et Officiis Presentibus Pastres  
Capitaneus Premises Inquis Paulus Franciscus in Brato  
boly Korniakt ab una et Nobilis Helix Gzlowski a altera  
parte sicut meritis et corporibus ex parte a Turis Debitus du  
bitus iurisdictionis suis quibuslibet propriis et competens recedendo  
Presente vero Pastre Capite Premises Inquis dicit quod ad actus  
Presentem attinet se cum suis partibus ac bonis suis generaliter  
omnibus totatim et plenarie incorporando et subiacendo pariter  
libere publicae ac per exp. dum recognoverunt et quilibet libere  
seorsum suo iure se recognovit. Quia ipse se mutuo et va  
riam hanc Pars alteram cum iure dicitur de Invenia cer  
ta inter se Recognos ratione certorum reuer et fundorum de  
actis et data eisdem tena Secunda ante festum Pentecostes 1711  
et Modesti Martyris proxima Anno proximo Presentis Millesimo  
Sexcentesimo LXXXVIII Secundo confectis manibus Recognos  
subscriptis Vaduz Quoniam Melium et centum floribus solis flo  
mata Officiis Pastres Capitaneus Premises roborat. tum de eius  
Intentione Robora quietant emittunt libere et absolute poro  
nendant Inveniam hanc cum omnibus eius hanc et andon  
eius Invenia Robora cassat annullat et annihilat per  
posteriori ratione Consuetudinum plenarie et absolute

### Hortynski Kulczycki Donat

comparentes personaliter coram Officio et Officiis Presentibus Pastres  
Capitaneus Premises Nobilis Helicovius Hortynski sicut Nobilis he  
lio Hortynski solus sicut mente et corpore ex parte a Turis Debitis  
reintus iurisdictionis suis quibuslibet propriis et competens recedendo  
Presente vero Pastre Capite Premises Inquis dicit quod ad actus

Quodam